
SKÅNES BÅGSKYTTEFÖRBUND 
INBJUDER TILL 

”SKÅNEKORREN” UTOMHUS 2024 
 

”Skånekorren” är en lagtävling i likhet med Skåneserien och skjuts per korrespondens. 

En serieomgång omfattar en skjutvecka måndag-söndag med resultatrapportering från 

klubbens kontaktman till seriesekreteraren senast söndag klockan 17.00 i respektive 

skjutvecka. 

 

”Skånekorren” beräknas starta i andra halvan av april och blir preliminärt en enkelserie där 

lagen möts en gång i serien. Vid litet antal deltagande lag kan det bli dubbelmöten. 

Sista omgången i ”Skånekorren” blir inte på korrespondens utan kommer att bli en seriefinal 

med ”live”-skjutning söndagen den 1 september i Stockamölllan/Billevång samtidigt med 

finalen i Skåneserien. 

 

Anmälningsavgiften är 0:- kronor per lag. Skånekorren bekostas av seriefonden. 

Någon anmälningsavgift skall alltså inte betalas in. 

Anmälan skall vara Skånes BF tillhanda senast fredagen den 29 mars 2024. 

 

Anmälan görs skriftligen till Skånes Bågskytteförbund via e-mail 

kayhanderssonifinja@gmail.com Utsänd anmälningsblankett skall användas. 

 

Tävlingsform se tävlingsbestämmelserna.  

 

Alla compoundklasser skjuter med innertia, alltså att endast det inre 

fältet i tian räknas som 10 poäng för compoundskyttar. Övriga tian räknas som 9. 

 

Alla klasser barebow och långbåge har följande poängberäkning: 

Gula = 10 p., Röda = 8 p., Blåa = 6 p., Svarta = 4 p., Vita = 2 p. 

 

Laget är onominerat och fyra resultat räknas i laget. 

I laget får ingå maximalt två compoundskyttar oavsett klass. 

Om klubb ställer upp med flera lag skall dock lagen nomineras, se tävlingsbestämmelserna. 

 

I ”Skånekorren” kommer att finnas sex skytteligor enligt följande: 

Klass CU16 och CU13, Klass RU16 och RU13,  

Klass BU16, BU13, LU16, LU13, TU16 och TU13  

Klass BU21, B21, B50, B60, B M/W, LU21 L21, L50, L60, L M/W, TU21, T21, T50, T60, 

T M/W 

Klass RU21, R21, R50, R60, R /M/W   Klass CU21, C21, C50, C60, C M/W 

 

Om Din klubb inte deltar i ”Skånekorren” kan Du, efter dispens från Skånes BF, få 

deltaga för valfri deltagande klubb i korren. OBS att klubbar och skyttar skall vara 

överens i denna representationsfråga. Dispensansökan skall vara beviljad före 

”Skånekorrens” start. 

 

VÄLKOMNA MED ER ANMÄLAN 
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